

EXAMINATION DEPARTMENT

Dr. SHYAMA PRASAD MUKHERJEE UNIVERSITY

(Following Upgradation of Ranchi College, Ranchi, under RUSA Programme, Component-I)
Ranchi, Jharkhand.

Memo No.: RC/Ex-293/20

Date: 15/12/2020

URGENT EXAMINATION NOTICE

All B.A./B.Sc. End Semester IV Honours students are hereby urgently informed that the subjects mentioned in the Examination Routine is for the respective GE which will be held from 18/12/2020 to 20/12/2020 only in the First Sitting. Do not confuse it with your Honours Subject. Subject chosen in GE 4 is mentioned in the routine. You have to appear your GE paper as per the programme without fail.

B.A./B.Sc. Semester IV के सभी परीक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि GE-4 की परीक्षा सारणी में आपके द्वारा चयनित GE विषय के अनुसार ही सारणी बनायी गयी है। प्रतिष्ठा (Hons) के अनुसार नहीं। GE पेपर के लिए परीक्षा सारिणी में दी गयी तिथि को ही परीक्षा होगी, जोकि 18/12/2020 के प्रथम पाली से 20/12/2020 के प्रथम पाली में ही संपन्न होगी।

(Dr. P. K. Pradhan)
Controller of Examinations

Dr.S.P.M.U., Ranchi.